



Gemini Koncepthuset A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 40 79 84

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gemini Koncepthuset A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 40 79 84
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Thomasen, Formand Henrik Mikkelsen Susanne Kongsgaard Mikkelsen
Direktion	Henrik Mikkelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med reklameartikler, skilte, tryksager, agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I løbet af det seneste år har selskabet solgt immaterielle rettigheder. Se nærmere omtale i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.708 t.kr. mod 6.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 677 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som kan have påvirkning på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.707.752	6.124.992
2 Personaleomkostninger	-3.999.893	-5.654.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-75.429
Driftsresultat	703.859	395.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.898	105.515
Andre finansielle indtægter	83.009	130.737
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.223	-99.907
Resultat før skat	795.543	531.453
4 Skat af årets resultat	-118.180	-139.494
Årets resultat	677.363	391.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.327.561	0
Overføres til overført resultat	0	391.959
Disponeret fra overført resultat	-1.650.198	0
Disponeret i alt	677.363	391.959

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	428.571
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	428.571
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	8.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.000	8.000
7	Deposita	592.924	586.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	592.924	586.382
	Anlægsaktiver i alt	596.924	1.022.953
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.434.786	5.142.554
	Varebeholdninger i alt	4.434.786	5.142.554
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.894.614	3.580.588
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.635.631	3.483.561
	Udskudte skatteaktiver	12.798	248.095
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.117	0
	Andre tilgodehavender	1.828.368	1.732.202
	Periodeafgrænsningsposter	288.378	73.421
	Tilgodehavender i alt	11.776.906	9.117.867
	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
	Værdipapirer i alt	90.000	90.000
	Likvide beholdninger	72.457	1.559.973
	Omsætningsaktiver i alt	16.374.149	15.910.394
	Aktiver i alt	16.971.073	16.933.347

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.000.000	6.650.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.327.561	0
Egenkapital i alt	8.327.561	7.650.198
Gældsforpligtelser		
Deposita	127.620	127.620
Anden gæld	0	499.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.620	627.501
Gæld til pengeinstitutter	2.022.130	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.722	457.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.334.567	1.083.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.225	599.876
Anden gæld	3.524.248	6.514.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.515.892	8.655.648
Gældsforpligtelser i alt	8.643.512	9.283.149
Passiver i alt	16.971.073	16.933.347

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	6.258.239	0	7.258.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.959	0	391.959
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	6.650.198	0	7.650.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.650.198	2.327.561	677.363
	1.000.000	5.000.000	2.327.561	8.327.561

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Salg af immaterielle anlægsaktiver	192.036	0
Kompensation pga. COVID19	<u>0</u>	<u>2.032.211</u>
	<u>192.036</u>	<u>2.032.211</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>192.036</u>	<u>2.032.211</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>192.036</u>	<u>2.032.211</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.789.755	5.170.726
Pensioner	115.907	392.193
Andre omkostninger til social sikring	<u>94.231</u>	<u>91.536</u>
	<u>3.999.893</u>	<u>5.654.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.258	18.077
Andre finansielle omkostninger	<u>118.965</u>	<u>81.830</u>
	<u>144.223</u>	<u>99.907</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-117.117	0
Årets regulering af udskudt skat	235.297	139.494
	<u>118.180</u>	<u>139.494</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	500.000	2.494.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>2.994.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-71.429	-2.494.000
Årets afskrivninger	0	-71.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.429	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>-2.565.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>428.571</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	133.976	137.976
Kostpris 30. juni 2022	<u>133.976</u>	<u>137.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-125.976	-125.976
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-129.976</u>	<u>-129.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>592.924</u>	<u>586.382</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>592.924</u>	<u>586.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>592.924</u>	<u>586.382</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2022.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har samle leje- og leasingforpligtelser for tkr. 749.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
